様式第 11 号（第 14 条関係）
年  月  日

 鳥取県知事 様
申請者 住  所〒

              氏  名

鳥取県未来人材育成奨学金支援助成金交付変更申請書

   年  月  日付第  号による交付決定に係る内容について、下記のとお
り変更したいので、鳥取県未来人材育成奨学金支援助成金交付要綱（平成２７年９
月１日付第２０１５０００７７５３１号鳥取県商工労働部長通知）第１４条第１項
の規定により関係書類を添えて申請します。

記

※ 変更のあるところの番号にマルをし、その変更前及び変更後の内容を記載し

てください。

１就業先事業所や転職・離職に関すること

２奨学金の返還に関すること

変

更

前

変

更

後

  変更になった日

             年     月     日

※添付資料（変更の内容を証するために下記のうち必要なものについて添付）
 ・在職証明書（様式第９号）、離職票
 ・住民票の写し
 ・奨学金返還証明書又はこれに準ずるもの及び奨学金の返還明細書
 ・その他、県が指定するもの